
UCHWAŁA NR XIX/137/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.     Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Piaski. 

2. Granice  zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa  
w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiotem sporządzenia niniejszej zmiany studium jest wprowadzenie do ustaleń dokumentu 
planowanej linii elektroenergetycznej 110 kV Borek Wielkopolski - Gostyń wraz z pasem technologicznym na 
odcinku położonym w gminie Piaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: A9D3B833-29FE-447E-A8F2-8C42CDD59E10. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/137/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 8 września 2020 r.

Id: A9D3B833-29FE-447E-A8F2-8C42CDD59E10. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/137/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 8 września 2020r.

Pełnomocnik, działając w imieniu Inwestora, ENEA Operator Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań,
zwrócił się do Wójta Gminy Piaski z wnioskiem z dnia 05.08.2020 r. o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Piaski dla
linii elektroenergetycznej 110 kV Borek Wielkopolski – Gostyń. Długość linii na terenie gminy wynosi ok. 8 km.
Obszar przewidziany do objęcia zmianą studium przedstawiono na załączniku graficznym.

W/w inwestycja umieszczona jest w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Wielkopolskiego
przyjętym uchwałą Nr V/70/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2019 r.

W tej sytuacji niezbędne jest opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Piaski w zakresie wprowadzenia do ustaleń dokumentu planowanej linii
elektroenergetycznej 110 kV wraz z pasem technologicznym na odcinku położonym w gminie Piaski. Może to
nastąpić jedynie z zachowaniem procedury planistycznej przewidzianej w ustawie o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r.

W związku z powyższym uzasadnione jest przystąpienie do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Piaski.

Id: A9D3B833-29FE-447E-A8F2-8C42CDD59E10. Uchwalony Strona 1




